
2 0 1 2 年 1 月 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「西新宿支店」の営業終了と「新宿支店」への統合のお知らせ 

 

拝啓 日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

 このたび、「西新宿支店」は下記のとおり、2012 年 2 月 10 日（金）をもって営業を終了し、

2012 年 2 月 13 日（月）から「新宿支店」に統合することとなりました。 

 これまで「西新宿支店」をご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げますとともに、ご

利用いただいているお客様にはご不便をおかけいたしますが、今後も職員一同、より一層のサー

ビス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．統合内容 

 

 

 

２．統合日程 

 

 

 

  

３．西新宿支店ＡＴＭの営業について〔 2 月 10 日（金）～ 2 月 13 日（月）〕 

  設備機器作業のため、下記のとおり営業いたします。 

 

 

 

 

 

４．その他 

営業終了に伴う継承店は新宿支店ですが、西新宿支店のお取引口座はお取引の内容により、

継承店が異なります。西新宿支店でお取引いただいているお客様には、別途ご案内をお送り

させていただいております。 

   
   ※ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
 

 

以上 

日にち 内容 

2012 年 2 月 10 日（金） 西新宿支店最終営業日 

2012 年 2 月 13 日（月） 新宿支店へ統合 

廃止店 継承店 

西新宿支店（店番号：317） 新宿支店（店番号：288）

 

2 月 10 日（金） 2 月 11 日（祝日） 2月 12 日（日） 2 月 13 日（月） 

18：00 営業終了予定 定休日 定休日 9：00 営業再開予定

※ 2012 年 2 月 13 日（月）より、全労済東京会館ＡＴＭとして営業します。 

※ 通常営業時間は変更ありません。（平日 8：00～21：00 土曜 9：00～17：00） 

2012 年 2 月 10 日（金）まで 西新宿支店 ℡ 03-3362-6121 

2012 年 2 月 13 日（月）以降 新宿支店 ℡ 03-3345-0921 

 


